Ex quibus verbis fatis de te-  
gitur induci fideicommissum, &  
pro affirmativa sententia concedere  
text. in L. fideicomissa 11. §. hæc  
verba ff. deleg. 3. ubi J. C. Ulpian.  
in simili quasi hypothesi magis con-  
silium quam necessitatem relinquenti  
ex dictis verbis insinuare propo-  
nitur; nihilominus tamen ea præ-  
dicta in nepotibus post mortem pa-  
tris eorum vim fideicomissa con-  
tinere ipsi consulto videuntur; idem  
sequitur antesignanus noster Bart.  
in L. pater filium 28. §. mater ff de-  
leg. 3. ut videtur est ex ejus sum-  
mario ibi. Non solum ex verbis,  
sed ex mente fideicommissum indu-  
citur.

Cum igitur in nostra specie per-  
petua fuerit dividendi, & alienan-  
di prohibitiō, ut successoribus re-  
statrix consuleret, preculdubio di-  
cendum est perpetuo successoribus  
fuis-

fuisse tertiam illam in Villa de nominata *do Figueiral* vinculo obnoxiam. Licet enim vinculum illud verbis expressis ab ipsa testatrice non declaretur, mens satis ex ipsis verbis deprehenditur. Nec enim perpetuo indivisa Villa maneret, nisi perpetuo ex testatricis vocatione ad successores, & descendentes pertinaret.

Indeque habito pro constanti vinculum constitutum fuisse, & in nepote testatricis administrationem intrasse, per ejus absentiam in Regnum Hispaniente causa delicti migrato ad repræsaliam ipsa administratio convolavit, & in judicio calculatorio ipsius repræsaliae administratio concessa fuit antecessori bus Appellata utriusque, & recognoscentes vinculum ut quotannis per solveretur fisco 7000. hoc igitur prætextu adversus immediatum successorem præbiterum, qui agit de vendicando vinculo, movetur controversia, & quo adme objectio nes facilime diluuntur; nam prima, quæ versatur super eo, quod extractum illud institutionis laborabat vitio, propter æquivocationem notarij se referentis ad annum 1675. & notta deficeret pro illo anno, nihilominus tamen satis demonstratur ad annum 1575. referendam esse nottam, ut denuo satis, & aper te in hac instantia edocetur.

Neque secundo de præscriptione cum de ejus initio vicio lo patescit. Si enim antecessor administrationem pro sua vita pretio con vento habuit? Cur ejus successores qui vitio succedunt, remedio præscriptionis fetueri debent, ut est satis vulgare.

Quare cum Appellans immediatum successorem, & sanguine institutricis satis probet, ut in facto satis appetat, & appellata nulla.

Pars IV.

sanguinis conjunctione reperiatur in possessione Villæ, & de ejus identitate nulla sit dubitatio, & administratio pro vita acquirentis tantum durasset, ideo subintrat vindicatio; sed unus nobis scrupulus venit superandus? An cognitio de vinculo adjudicium repræsaliae referenda sit, vel non, dicat conferentia, interim tamen judicatum à Provisore displicer, & reformatum. Ulyssipone 22. Junij 686.